
N01 7378 Pl l

富士仮設株式会社

〒350-0342埼玉県川越市下小坂194-1

<アンケートのお願い>

平乗より情別のお引き立てを賜り厚くおネLを申し上げます。

貴重なお時間を頂き大変申し訳ございませんが、アンケートのご協力をお願い申し上げます。

頂いたご憲見は厳重に保管し、会社作りの争考とさせて頂きます。

尚、新会社設立に伴いホームベージ作成にも配穀するような事もございますのでど丁承を頂きたいと思います。

1、貴社についてお答え下さい。

2、当社について最も近い番号物にOをつけて下さい。

工事スタッフのあいさつ ■

１ 2 3 4 Q
工事スタッフの対応

■

８ 2 3 4 ⑥
事後清掃状況

■

１ 2 3 4 5

仮設足場工事の仕上がり状況
■

日 2 3 4 Э
若工現場の段取りの応対

４

１ 2 3 4 0
工事価格

■

８ 2 3
0 1 ! ・

5

工事満足度
ｔ

Ｂ 2 3 4 ③
発注回数 Gの 5-10   10以 上

3、その他お気づきになつた点をご記入下さい

Oン~/7物 の動 む 安 な 採すゑムハわ か 傘 の豚緒 そあるり

メ押1をつ衆ユレタセ多ぼ佐《なつdわタチ押え諺々レ
ム。

。イし匂/ガくスレトあうイ)3-/Jイ巧1さ観処工げ折g移 。 わ 汐ケ
わレ

このアンケート用 にご満足して頂けるようなサービスのご したいと思つております。

受信時刻 8月25B10時52分

ご協力ありがとうごさいました。


